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仕様書改訂履歴 

 

レビジョン 作成日/改訂日 内容 作成者 

R1.0 2023/3/17 1st release  

R1.1 2023/4/27 ・"イーサネットポート"の項目を削

除 

・"QSFP+"の項目を追記 

・"距離長” ⇒ "ケーブル長" へ修

正 
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■基本仕様 

 

製品名 OPT-STCB02 

標準規格 IEEE 802.3ba, QSFP+ MSA 

QSFP+ 40GBASE-SR4 

ビットレート 41.25 Gbps 

波長 850nm 

ケーブル長 1m (モジュール部分含む) 

稼働時温度 / 湿度 0°C to 70°C / 5~85% ※結露なきこと 

保管時温度 / 湿度 -40°C to 85°C / 5~85% ※結露なきこと 

外形寸法 (W*D*H) 18.35mm（W）×72mm（D）×10.7mm（H） 取手部:46mm 

DDM  サポート 

重量 0.1kg 

RoHS 適合 RoHS 指令準拠 

信頼性 MTBF 20,083,683 h (25℃ケース温度) 


